DEclarata hactenus Regula, de prohibita Rerum Ecclesiasticarum Alienatione, varias, & plerasque notatu dignas patitur exceptiones; ab ea enim

Excipiuntur primò, & liberè, hoc est, sine Canonica Sollenitate, alienari à Prælatiſ possunt Res illarum Mobiles non Pretiosæ, & quæcunque servando non possunt servari: cujusmodi ferè sunt frumentum, vinum, oleum, vestes pleræque, & cætera, quæ usu absumentur, vel brevi tempore veterascunt, Hostiens. in *Summa de Rebus Eccles. alien. n. 2.* & Panormit. in *c. Nulli 5. eodem Tit. n. 8.* & alij DD. id desumentes ex LL. Imperialibus, & Sanctionibus Ecclesiasticis Rerum ad Ecclesias, Monasteria, aliâque Pia & Religiosa loca pertinentium Alienationem prohibentibus, & exprimentibus solas res Immobiles & Mobiles Pretiosas *l. Jubemus 14. C. de SS. Eccles. c. Nulli eit. ibi. Nulli liceat alienare Rem Immobilem Ecclesie, sive agrum, & c. Extravag. Ambitiose inter Commun. de Reb. Eccles. alien. ibi. Immobilia & Pretiosa Mobilia Deo dicata:* quibus consonat. *Decretum Congreg. Cardinal. Interpp. art. 3. n. 12. cit.* Vnde non obscurè colligitur, liberè alienari permissa Mobilia, quæ Pretiosa non sunt: cùm, quod non reperitur prohibitum, regulariter intelligatur, & censeatur permissum. *l. Nec non 28. §. 2. ff. Ex quibus caus. major. & l. Ab ea parte 5. ff. De Probat.*

Neque obstant *c. Irrita. l. c. Cùm nos 3. De iis, quæ à Prælatiſ: c. Qui Res. 2. de Reb. Eccles. alien.* quibus Rerum Ecclesiasticarum alienatio prohibetur generaliter, & inter Immobiles & Mobiles &c. non distinguendo. Non, inquam, obstant; quia textus isti interpretationem accipiunt ab alijs: quorum plerique Ecclesiarum vel Monasteriorum Villas, Prædia, Terras, Decimas, Possessiones ex quibus decimationes & annui redditus proveniunt, Mancipia præsertim Rustica, Res & Bona, quæ in Feudum & Emphyteusim concedi possunt &c. prohibent alienari, *c. Continebatur. 2. c. Cum Apostolica. 7. De ijs, quæ à Prælatiſ. c. 1. cum seqq. plerisque de Reb. Eccles. alien. Imò l. Iube-*

mus c. Nulli. Extravag. Ambitiosa c. &c. generaliter quidem, sed exprefsè vetant Alienationem Immobilium, & Mobilium Pretiosorum, quæ fervando fervari possunt, minimè obscuro argumento, Mobilia non Pretiosa alienari permiffa; quia exprefsà, & assumptâ unâ specie ex oppositis, altera censetur exclusâ arg. l. Si inter. ff. de Except. Rei Jud.

Excipiuntur secundò Res etiam Immobiles exigui valoris, quas ex justa, v. g. necessitatis, causa sine Solennitatibus alienari à Prælatiſ possè Redoani De Reb. Eccles. non alien. Rubrica 12. n. 5. Steph. Gratiani Discept. Forens. tom. 3. quæst. 452. à n. 2. Quarantæ in summa Bullar. V. Alienatio. Rer. Eccles. n. 4. aliorumque D. D. communis est sensus: & suadetur textu can. Terrulas. 12. q. 2. Terrularum, Vineolarum exiguarum, & Ecclesie parùm utilium distractionem Episcopis, sine consilio Fratrum hoc est Capituli; ac proinde sine Solennitate, & c. Ceterum, 3. De Donat. Abbatibus permittente donationem rei modicæ, quamvis aliàs eis donatio absolutè sit interdicta c. 1. & c. Cum Apostolica. §. Ne quis. Neque parùm id confirmat auctoritas S. Congreg. Cardinal. Trident. Interpp. à qua canonis Terrulas cit. ejusmodi rerum Alienationem Episcopo, sine Fratrum, sive Capituli consensu, inò consilio, permittentis, Dispositioni, neque Pauli II. Constitutione sive Extravag. cit. neque memorati Concilij Decreto sess. 25. cap. 11. de Reformat. derogatum; ac proinde consensum Apostolicum ad eam non exigi die 11. Junij 1596. declaratum, cum cit. Quaranta testantur Barbosa De Officio & Potest. Episc. alleg. 95. n. 5. & Fagnanus in c. Nulli cit. n. 25.